
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě počítačové sítě

Smluvní strany:

CompAct IT s.r.o.
se sídlem Krameriova 138, PSČ 33901 Klatovy !
IČ:25298119
DIČ: C225298119
Bankspom—
kontaktní osoba: Vlastimil Knódl
jehož jménem jedná Vlastimil Knódl, jednatel
tel.,email:—
dále jen „poskytovatel"

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
|Č:61781797
DIČ: C261781797
Bank— _
jehož jménem jedná Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
kontaktníosoba: Ing. Vladislav Smolík
tel-, email: —
dále jen „odběratel"

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek a smlouva se měnítakto:

Vl. Cena

1) Odběratel se zavazuje za činnosti prováděné Poskytovatelem ve smyslu předchozích
ustanovení !. článku této smlouvy uhradit ve prospěch Poskytovatele finanční plnění ve
výši 6 500,- Kč (slovy šesttisícpětsetkorunčeských) měsíčně a to na základě faktury, kterou
Poskytovatel předloží Odběrateli do 7 dnů po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti uvedená na faktuře bude 14 dnů. Pokud Odběratel neuhradí fakturu k
datu splatnosti, je povinen zaplatit ve prospěch Poskytovatelé smluvní pokutu ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

strana 1 z 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě počítačové sítě

Smluvní strany:

CompAct IT s.r.o.
se sídlem Krameriova 138, PSČ 33901 Klatovy !
IČ:25298119
DIČ: C225298119
Bankspom—
kontaktní osoba: Vlastimil Knódl
jehož jménem jedná Vlastimil Knódl, jednatel
tel.,email:—
dále jen „poskytovatel"

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
|Č:61781797
DIČ: C261781797
Bank— _
jehož jménem jedná Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
kontaktníosoba: Ing. Vladislav Smolík
tel-, email: —
dále jen „odběratel"

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek a smlouva se měnítakto:

Vl. Cena

1) Odběratel se zavazuje za činnosti prováděné Poskytovatelem ve smyslu předchozích
ustanovení !. článku této smlouvy uhradit ve prospěch Poskytovatele finanční plnění ve
výši 6 500,- Kč (slovy šesttisícpětsetkorunčeských) měsíčně a to na základě faktury, kterou
Poskytovatel předloží Odběrateli do 7 dnů po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti uvedená na faktuře bude 14 dnů. Pokud Odběratel neuhradí fakturu k
datu splatnosti, je povinen zaplatit ve prospěch Poskytovatelé smluvní pokutu ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

strana 1 z 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě počítačové sítě

Smluvní strany:

CompAct IT s.r.o.
se sídlem Krameriova 138, PSČ 33901 Klatovy !
IČ:25298119
DIČ: C225298119
Bankspom—
kontaktní osoba: Vlastimil Knódl
jehož jménem jedná Vlastimil Knódl, jednatel
tel.,email:—
dále jen „poskytovatel"

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
se sídlem Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
|Č:61781797
DIČ: C261781797
Bank— _
jehož jménem jedná Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
kontaktníosoba: Ing. Vladislav Smolík
tel-, email: —
dále jen „odběratel"

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek a smlouva se měnítakto:

Vl. Cena

1) Odběratel se zavazuje za činnosti prováděné Poskytovatelem ve smyslu předchozích
ustanovení !. článku této smlouvy uhradit ve prospěch Poskytovatele finanční plnění ve
výši 6 500,- Kč (slovy šesttisícpětsetkorunčeských) měsíčně a to na základě faktury, kterou
Poskytovatel předloží Odběrateli do 7 dnů po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti uvedená na faktuře bude 14 dnů. Pokud Odběratel neuhradí fakturu k
datu splatnosti, je povinen zaplatit ve prospěch Poskytovatelé smluvní pokutu ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

strana 1 z 2

castova
2022010



Příloha č. 4 Kontaktní a určené osoby

Kontaktnímí osobami Poskytovatele jsou:

Vlastimil Knódltel._václavKybiqtel—
Za Odběratele jsou zmocnění jednat a převzít práce popř. konzultace (tv. určené osoby),:
Ing. Vladislav Smolík,mobil—

mg. Dagmar častová,mobil:—
Konzultace:

lng- Karel Rejthar, mobil:+—

Závěrečná ujednání

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopísu.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle
toho, které datum nastane později.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést
Odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
představuje projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Klatovy 4. 2. 2022 Klatovy 4. 2. 2022

Poskytovatel: Odběratel:

Střední škola zemědělská
a potravinářská, Klatovy,

árodm'ch mučedníků 141
339 01 Klatovy (.)

Ing. V dislav Smolík, ředitel školy

strana 2 z 2

Příloha č. 4 Kontaktní a určené osoby

Kontaktnímí osobami Poskytovatele jsou:

Vlastimil Knódltel._václavKybiqtel—
Za Odběratele jsou zmocnění jednat a převzít práce popř. konzultace (tv. určené osoby),:
Ing. Vladislav Smolík,mobil—

mg. Dagmar častová,mobil:—
Konzultace:

lng- Karel Rejthar, mobil:+—

Závěrečná ujednání

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopísu.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle
toho, které datum nastane později.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést
Odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
představuje projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Klatovy 4. 2. 2022 Klatovy 4. 2. 2022

Poskytovatel: Odběratel:

Střední škola zemědělská
a potravinářská, Klatovy,

árodm'ch mučedníků 141
339 01 Klatovy (.)

Ing. V dislav Smolík, ředitel školy

strana 2 z 2

Příloha č. 4 Kontaktní a určené osoby

Kontaktnímí osobami Poskytovatele jsou:

Vlastimil Knódltel—václavKybiqtel—
Za Odběratele jsou zmocnění jednat a převzít práce popř. konzultace (tv. určené osoby),:
Ing. Vladislav Smolík,mobil—

mg. Dagmar častová,mobil:—
Konzultace:
Ing. Karel Rejthar, mobil:+—

Závěrečná ujednání

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopísu.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle
toho, které datum nastane později.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést
Odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
představuje projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Klatovy 4. 2. 2022 Klatovy 4. 2. 2022

Poskytovatel: Odběratel:

Střední škola zemědělská
a potravinářská, Klatovy,

árodm'ch mučedníků 141
339 01 Klatovy (.)

Ing. V dislav Smolík, ředitel školy

strana 2 z 2




